
KARTA TECHNICZNA
WKŁAD KOMINKOWY KONWEKCYJNY

PODSTAWOWE INFORMACJE O PRODUKCIE

WKŁAD KOMINKOWY KONWEKCYJNY

Moc nominalna [kW]
Zakres obciążenia grzewczego [kW]
Sprawność [%]
Sezonowa efektywność energetyczna [%]
Gwarancja [lat]
Temperatura spalin [oC]

Szerokość frontu [mm]
Wysokość frontu [mm]
Maksymalna wysokość [mm]
Głębokość [mm]
Średnica czopucha [mm]
Dolot powietrza [mm]
Waga [kg]
Materiał wykonania stal kotłowa gr. 4mm
Maksymalna długość polan [mm]
Rodzaj paliwa sezonowane drewno liściaste
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regulacja dopływu
powietrza we wkładzie

ecodesign
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podwójna szyba
z dekorem

zimna rączka ceramiczne wyłożenie
akubet

wyjście spalin 
wew./zewn.

200
180

system czystej szyby powietrze z zewnątrz

system lift
szyba podnoszona

do góry

grubość stali kotłowej

Robiren AIR

AIR 19 Lift

16,7
8-20
78,2
69,2
11
360

890
525
1710
585
200/220
2x100
270

500
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Ø200 / Ø220

840

AIR 19 Lift


